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Tender Question and Answer Document

	Supplier Question 1

Whether any additional information on the expected deliverables is available


	RSSB Answer 1

No, bidder to use experience and knowledge of current new media techniques to propose a suitable approach.



	Supplier Question 2

What proportion of the budget you anticipate being allocated to the production of the short film



	RSSB Answer 2

Bidder to use experience and knowledge to propose a suitable allocation of budget.




	Supplier Question 3

Whether any proposed advertising or software / platform licence costs need to be allowed for within the budget


	RSSB Answer 3

Yes, all costs should be included.



	Supplier Question 4

Whether you have any expectations or targets over the number of new inquiries you want to generate from this activity



	RSSB Answer 4

We do not have a figure/expectation for this at the moment because we are testing the market. We aim to generate enquiries from both technology companies and users seeking to develop business to business relationships and to transfer technologies into UK rail.



	Supplier Question 5

Whether this project has been discussed with any other potential supplier(s), and if it has, whether you can share the nature and content of those discussions.  


	RSSB Answer 5

Yes but limited to the content supplied within their proposals which are commercial in confidence and can not be disclosed.


	Supplier Question 6

In the ITT you say that you want an external consultant to develop new promotional digital media content. Could you be more specific in the format you would like that, as a website, a video, an animation, a downloadable PDF?


	RSSB Answer 6

We are looking for a video or graphic animation that can be used online and on social media. Bidders should also propose other media approaches based on their knowledge that can be achieved within the same budget.


	Supplier Question 7

That you are looking for bidders to submit a proposal document in response to the the ITT document 
[bookmark: _GoBack](https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/Attachment/a1a92c58-45e9-41e5-9a0d-e50686051a6a)


	RSSB Answer 7

Yes, this is correct.


	Supplier Question 8

That proposals are to be sent to Shareditt@rssb.co.uk


	RSSB Answer 8

Yes, this is correct.


	Supplier Question 9

That at this stage you do not require bidders to complete the Terms and Conditions document.


	RSSB Answer 9

Yes, this is correct.


	Supplier Question 10

If it is possible to receive a copy of any clarification questions and your responses to those questions


	RSSB Answer 10

Please check the Contract Notice on Contracts Finder for updated documentation.


 

